

**Intencje mszalne 2 – 8 października 2023 r.**

Godz.	Intencja	Celebrans
<b>PONIEDZIAŁEK – 2 października 2023</b>		
<b>6.30</b>	+ Alfreda <b>Tumidajewicz</b> – od Beaty i Katarzyny Brągiel	x. Senior
<b>Po różańcu</b>	+ Anna <b>Piwowar</b> – od syna Mirosława z żoną + Małgorzata – <b>Grygowicz – Tajak</b> – od kuzynki Marii z Rzeszowa z rodziną	x.Rafał x. Senior
<b>POZA PARAFIĄ</b> + Henryk <b>Kolbusz</b> – od Małgorzaty i Henryka Jarek; + Janina <b>Stygar</b> – od syna Jana z rodziną; + Jan <b>Wojdyła</b> – od chrześnicy Marii Cisoń z rodz.; + Zbigniew <b>Konik</b> – od Zbigniewa Kurowskiego; + Bogusława <b>Trzaskoś</b> – od rodziny Krawczyków z Kunowej;		
<b>WTOREK – 3 października 2023</b>		
<b>6.30</b>	+ Alfreda <b>Tumidajewicz</b> – od sąsiadki Lucyny Olbrych	x. Senior
<b>Po różańcu</b>	+ Maria (20 rocz. Śmierci) i Władysław <b>Tusiński</b> + Małgorzata – <b>Grygowicz – Tajak</b> – od kuzynki Krystyny z Lutczy z rodziną + Maria <b>Pięta</b> – od Doroty i Adriana Augustyn z rodziną	x.Proboszcz x.Rafał x. Senior
<b>POZA PARAFIĄ</b> + Henryk <b>Kolbusz</b> – od Jadwigi i Renaty Nowak; + Janina <b>Stygar</b> – od wnuka Dominika - zakończenie greg.; + Jan <b>Wojdyła</b> – od siostrzenicy Anny Sajdak z rodz. – zakończenie greg.; + Bogusława <b>Trzaskoś</b> – od Mariny – koleżanki z liceum; + Zbigniew <b>Konik</b> – od Grażyny i Waldemara Weronica;		
<b>ŚRODA – 4 października 2023</b>		
<b>6.30</b>	+ Alfreda <b>Tumidajewicz</b> – od Eligiusza Cichoń	x.Senior
<b>GRUDNA K. 16.30</b> + Zofia <b>Makowiec</b> – od Janiny Zawilińskiej z rodziną		
<b>Po różańcu</b>	+ Karolina i Stanisław <b>Woźniak</b> oraz + Maria <b>Kwilosz</b> W int Anny i Piotra z ok. 20 rocz. Ślubu – o Boże błog	x.Rafał x. Senior
<b>POZA PARAFIĄ</b> + Henryk <b>Kolbusz</b> – od sąsiadów Marii i Ferdynanda Wędrychowicz; + Janina <b>Stygar</b> – od wnuczki Dominiki z Andrzejem – rozpoczęcie greg. ; + Jan <b>Wojdyła</b> – od chrześniaka Edwarda Rolaka z rodziną; + Zbigniew <b>Konik</b> – od Pauliny i Marcina Weronica; + Bogusława <b>Trzaskoś</b> – od rodziny Opielów;		
<b>CZWARTEK – 5 października 2023</b>		
<b>6.30</b>	+ Alfreda <b>Tumidajewicz</b> – od Sabiny Zaborowskiej z rodziną + Kazimiera <b>Belniak</b> – od Krystyny Rak oraz Doroty i Krzysztofa Urbanik	x. Senior x.Rafał
<b>Po różańcu</b>	+ Jan <b>Biernacki</b> w 1 rocz. śmierci + Małgorzata – <b>Grygowicz – Tajak</b> – od rodziny Dzięglewiczów	x.Proboszcz x. Senior
<b>POZA PARAFIĄ</b> + Henryk <b>Kolbusz</b> – od Danuty i Stanisława Alibożek; + Janina <b>Stygar</b> – od Krystyny Maciejowskiej z rodziną; + Jan <b>Wojdyła</b> – od Marii i Jana Rolaków; + Zbigniew <b>Konik</b> – od Janiny i Teofila Fiega; + Bogusława <b>Trzaskoś</b> - od Elżbiety ze Skołoszyna		
<b>PIĄTEK – 6 października 2023</b>		
<b>6.30</b>	+ Alfreda <b>Tumidajewicz</b> – od Grażyny Janowskiej z rodziną	x. Senior
<b>GRUDNA K. 16.00 – SPOWIEDŹ.</b> Po spowiedzi: + Barbara <b>Augustyn</b> – od syna z rodziną		
<b>Po różańcu</b>	+ Tadeusz <b>Ulaszek</b> + Małgorzata – <b>Grygowicz – Tajak</b> – od koleżanek i kolegów męża Mariana	x.Rafał x. Senior
<b>POZA PARAFIĄ</b> + Henryk <b>Kolbusz</b> – od Janusza Kuchty z rodziną; + Janina <b>Stygar</b> – od Mirosława Wędrychowicza z rodziną; + Jan <b>Wojdyła</b> – od rodzin Tatarów i Stawarskich; + Zbigniew <b>Konik</b> – od Bożeny Leśniak; + Bogusława <b>Trzaskoś</b> – od rodziny Dudków ze Skołoszyna		
<b>MB RÓŻAŃCOWEJ - SOBOTA – 7 października 2023</b>		
<b>6.30</b>	+ Alfreda <b>Tumidajewicz</b> – od wnuka Radosława	x. Senior
<b>17.00</b>	+ Alicja i Stanisław <b>Skalba</b> + Leokadia (1 rocz. Śmierci) i Kazimierz <b>Wojnarowicz</b> (31 rocz. Śmierci)	x.Proboszcz x.Rafał
<b>POZA PARAFIĄ</b> + Henryk <b>Kolbusz</b> – od Ryszarda Kuchty z rodziną; + Janina <b>Stygar</b> – od Katarzyny i Włodzimierza Nowak z rodziną; + Jan <b>Wojdyła</b> – od rodziny Bieniasów; + Zbigniew <b>Konik</b> – od Anny i Mariusza Rewiś ; + Bogusława <b>Trzaskoś</b> – od Romana Firaka ze Skołoszyna		
<b>XXVII NIEDZIELA ZWYKŁA A – 8 października 2023</b>		
<b>7.30</b>	+ Helena i Franciszek <b>Kuchta</b> + Władysław <b>Kuchta</b> w 22 rocz. Śmierci – od żony z rodziną	x. Rafał x.Proboszcz
<b>GRUDNA K. 9.30</b> O zdrowie i Boże błog. W rodzinach Róży Kobiet		
<b>11.00</b>	+ Halina <b>Kozioł</b> w 2 rocz. Śmierci – od męża, córki i syna + Franciszek <b>Stygar</b> w 2 rocz. Śmierci – od żony	x.Proboszcz x.Rafał
<b>POZA PARAFIĄ</b> + Henryk <b>Kolbusz</b> – od Marii i Alfreda Górski z Osobnicy; + Janina <b>Stygar</b> – od swatów z Chytrówki; + Jan <b>Wojdyła</b> – od kolegów z Polskiego Związku Hodowców Gołębi Pocztowych sekcja Lipnica Dolna ; + Zbigniew <b>Konik</b> – od Marty Czochara; + Bogusława <b>Trzaskoś</b> – od uczestników pogrzebu		
<b>Po różańcu</b>	+ Alfreda <b>Tumidajewicz</b> – od Haliny Mrówka z rodziną	x.Proboszcz